
 

 

W trosce o bagna i ludzi 

   

Osowiec-Twierdza 8 | 19-110 Goniądz | tel. (0 85) 738 30 00  | fax. (0 85) 738 30 21 | www.biebrza.org.pl |  
e-mail: sekretariat@biebrza.org.pl  
 

 
 

NUS.431.1.2.2024                                              Osowiec-Twierdza, dnia 10 czerwca 2024 r. 
 

Do wszystkich Oferentów 

Informacja o wyniku przetargu nr 53/2024 

 

Informuję, że w ogłoszonym w dniu 17 maja 2024 r. pisemnym przetargu nieograniczonym na dzierżawę 
nieruchomości będących we władaniu Biebrzańskiego Parku Narodowego z siedzibą w Osowcu-Twierdzy, w 
terminie wpłynęła jedna oferta. Do dalszego postępowania dopuszczono 1 złożoną ofertę.  
Kwota minimalna czynszu dzierżawnego netto dla przetargu określona w ogłoszeniu o przetargu wynosiła 
10 208,00 zł. 
Analiza ofert ze wskazaniem liczby uzyskanych punktów znajduje się w tabeli nr 1 do niniejszej informacji.  
Oznaczenie nieruchomości będącej przedmiotem przetargu stanowi załącznik nr 1 do niniejszej informacji. 
Przetarg wygrał oferent Paszko Robert gospodarstwo rolne, ul. Leśna 59/23, 19-100 Mońki, który złożył 
najkorzystniejszą ofertę nr 1 w niniejszym postępowaniu.  
Oferta nr 1 została uznana za najkorzystniejszą, ponieważ uzyskała najwyższą liczbę punktów w wyniku 
oceny ofert przeprowadzonej przez komisję przetargową, na podstawie kryteriów wskazanych  
w  ogłoszeniu o przetargu. 

 
Tabela nr 1. Analiza ofert ze wskazaniem liczby uzyskanych punktów. 

Nr 
oferty 

Dane Oferenta 

W
ar

to
ść

 c
zy

ns
zu

 n
et

to
 w

 
pi

er
w

sz
ym

 r
ok

u 
dz

ie
rż

aw
y 

Li
cz

ba
 u

zy
sk

an
yc

h 
pu

nk
tó

w
 w

 
kr

yt
er

iu
m

 k
w

ot
a 

cz
yn

sz
u 

ne
tt

o 

Te
rm

in
 p

ła
tn

oś
ci

 c
zy

ns
zu

 

Li
cz

ba
 u

zy
sk

an
yc

h 
pu

nk
tó

w
 w

 
kr

yt
er

iu
m

 t
er

m
in

 p
ła

tn
oś

ci
 

cz
yn

sz
u 

 

D
oś

w
ia

dc
ze

ni
e 

ro
ln

ic
ze

 

Li
cz

ba
 p

un
kt

ów
 u

zy
sk

an
yc

h 
w

 
kr

yt
er

iu
m

 d
oś

w
ia

dc
ze

ni
e 

ro
ln

ic
ze

 
Łą

cz
na

 li
cz

ba
 p

un
kt

ów
 w

 
kr

yt
er

iu
m

 

1 
Paszko Robert, gospodarstwo rolne,  
ul. Leśna 59/23,  
19-100 Mońki 

10 210,00 zł 80,00 brak 0,00 brak 0,00 80,00 

         Zatwierdził: 

         Artur Wiatr 

       Dyrektor Biebrzańskiego Parku Narodowego 

 

 

Załącznik: 

1. Oznaczenie nieruchomości będącej przedmiotem przetargu. 



2/2 

Załącznik nr 1 

Oznaczenie nieruchomości będącej przedmiotem przetargu 

 

Lp. 
Nazwa 
obrębu 

Id
en

ty
fi

ka
to

r 
dz

ia
łk

i 

N
um

er
 d

zi
ał

ki
 

Księga wieczysta  Kategoria użytkowania 

P
ow

ie
rz

ch
ni

a 
ew

id
en

cy
jn

a 
dz

ia
łk

i [
ha

] 

P
ow

ie
rz

ch
ni

a 
dz

ia
łk

i d
o 

dz
ie

rż
aw

y 

 

1. LIPSK 200104_5.0011.1253 1253 SU1A/00031926/9 

RK 100% co 2 lata (16.08-01.12), 

KR 100% raz na 5 lat (16.08-

31.10) 

3,2304 2,6356  

2. LIPSK 200104_5.0011.895 895 SU1A/00031926/9 
RK, KR 100% (16.08-31.10), 2 razy 

w ciągu 5 lat 
0,877 0,877  

3. LIPSK 200104_5.0011.1029 1029 SU1A/00031926/9 
RK, KR 100% (16.08-31.10), 2 razy 

w ciągu 5 lat 
0,9924 0,9006 

 

4. LIPSK 200104_5.0011.893 893 SU1A/00031926/9 
RK, KR 100% (16.08-31.10), 2 razy 

w ciągu 5 lat 
2,632 2,2355 

 

5. LIPSK 200104_5.0011.897 897 SU1A/00031926/9 
RK, KR 100% (16.08-31.10), 2 razy 

w ciągu 5 lat 
3,987 3,3898 

 

6. LIPSK 200104_5.0011.902 902 SU1A/00031926/9 
RK, KR 100% (16.08-31.10), 2 razy 

w ciągu 5 lat 
2,894 2,3088 

 

7. LIPSK 200104_5.0011.961 961 SU1A/00031926/9 
RK, KR 100% (16.08-31.10), 2 razy 

w ciągu 5 lat 
1,931 1,231 

 

8. LIPSK 200104_5.0011.904 904 SU1A/00031926/9 
RK, KR 100% (16.08-31.10), 2 razy 

w ciągu 5 lat 
5,5128 3,9902 

 

9. LIPSK 200104_5.0011.1011 1011 SU1A/00031926/9 
RK, KR 100% (16.08-31.10), 2 razy 

w ciągu 5 lat 
2,2927 2,2927 

 

10. LIPSK 200104_5.0011.1176 1176 SU1A/00031926/9 
RK, KR 100% (16.08-31.10), 2 razy 

w ciągu 5 lat 
2,6707 2,5504 

 

11. LIPSK 200104_5.0011.964 964 SU1A/00031926/9 
RK, KR 100% (16.08-31.10), 2 razy 

w ciągu 5 lat 
1,0349 0,6846 

 

12. LIPSK 200104_5.0011.966 966 SU1A/00031926/9 
RK, KR 100% (16.08-31.10), 2 razy 

w ciągu 5 lat 
2,1324 1,301 

 

13. LIPSK 200104_5.0011.1010 1010 SU1A/00031926/9 
RK, KR 100% (16.08-31.10), 2 razy 

w ciągu 5 lat 
1,6358 1,254 

 

14. LIPSK 200104_5.0011.962 962 SU1A/00031926/9 
RK, KR 100% (16.08-31.10), 2 razy 

w ciągu 5 lat 
1,1203 0,6783 

 

15. LIPSK 200104_5.0011.963 963 SU1A/00031926/9 
RK, KR 100% (16.08-31.10), 2 razy 

w ciągu 5 lat 
1,0764 0,6325 

 

16. LIPSK 200104_5.0011.960 960 SU1A/00031926/9 
RK, KR 100% (16.08-31.10), 2 razy 

w ciągu 5 lat 
2,0013 1,3226 

 

17. LIPSK 200104_5.0011.1028 1028 SU1A/00031926/9 
RK, KR 100% (16.08-31.10), 2 razy 

w ciągu 5 lat 
0,9759 0,8802 

 
      SUMA: 29,1648 

 

Opis kategorii użytkowania:       

         

RK 100% co 2 lata (16.08-01.12), KR 100% raz na 5 lat (16.08-31.10) - redukcja krzewów i ich odrośli oraz zbiór biomasy z całej 
powierzchni dzierżawionej w terminie od dnia 16 sierpnia do dnia 1 grudnia danego roku, zabieg redukcji krzewów realizować co  
2 lata a także jednorazowe koszenie ręczne oraz zbiór biomasy z całej powierzchni dzierżawionej w terminie od dnia 16 sierpnia do  
dnia 31 października danego roku; wywóz pozyskanej biomasy zakończyć do dnia 31 grudnia roku, w którym wykonano zabieg koszenia. 

RK, KR 100% (16.08-31.10), 2 razy w ciągu 5 lat - redukcja krzewów i ich odrośli, koszenie ręczne oraz zbiór biomasy z całej powierzchni  
dzierżawionej w terminie od dnia 16 sierpnia do dnia 31 października danego roku, zabiegi realizować z częstotliwością 2 razy w ciągu  
5 lat; wywóz pozyskanej biomasy zakończyć do dnia 31 grudnia roku, w którym wykonano zabieg koszenia. 

 


